关于召开《美丽赣州建设规划纲要（2022—2035年）》听证会的通告

开展美丽赣州建设是贯彻落实党的二十大、省第十五次党代会、市第六次党代会的重大决策部署。按照市委、市政府统一工作部署，我市自2022年开始组织开展《美丽赣州建设规划纲要（2022—2035年）》（以下简称《规划纲要》）的编制工作，前瞻描绘2035年美丽赣州的建设蓝图。目前《规划纲要》已形成草案，为广泛凝聚共识，听取社会公众对《规划纲要》的意见和建议，根据《江西省重大行政决策事项听证办法》有关要求，拟召开《规划纲要》听证会。现就有关事项通告如下：

 一、听证的时间和地点

时间：2023年6月15日（星期四）15:00

地点：赣州市生态环境局机关四楼视频会议室
 二、听证事项

听取社会各界对《规划纲要》的意见和建议。
三、听证代表和听证旁听人

（一）听证代表

本次听证会听证代表名额为10-15人。在赣州市内居住或者工作且年满18周岁的公民，关心美丽赣州建设相关工作或从事绿色低碳发展、生态环境保护、生态保护修复、农村环境提升等工作有关的公民、社会组织代表、专家学者、行业代表等。
（二）听证旁听人

听证旁听人名额为5人以内，可自愿报名或从报名听证代表人但未被选取的人员中确定。
 四、报名时间、方式和要求

（一）听证代表和听证旁听人的报名时间为从即日起至2023年5月27日。
（二）报名人员将报名表（附件）报送至邮箱：mlgzbgs@163.com。
五、听证会参会通知

       赣州市生态环境局将于2023年6月1日前核实和确定听证代表和听证旁听人名单，并在 赣州市生态环境局门户网站进行公示。
六、听证须知

1.《规划纲要》已于2023年4月18日在赣州市人民政府门户网站进行公示（网址：https://www.ganzhou.gov.cn/zfxxgk/c116511/202304/a17280f154934f4595c067b1f76372c6.shtml）。参加听证会的代表应本着实事求是的原则，对《规划》的可行性、科学性和实用性等内容提出意见和建议。

　　2．申请人应熟悉本地相关情况，关注本地区美丽赣州建设状况。我局将根据申请情况，在听证会前确定并通知参加听证会代表和旁听人，发放会议相关材料。

　　3．听证参加人员应当遵守听证会会场秩序，不得鼓掌、喧哗、哄闹和实施其它妨碍听证活动的行为。

　　4．听证参加人发言、陈述、质证和辩论，须经听证主持人许可。

　　5．经批准后的代表应当亲自参加听证，如实反映群众和社会各方面对听证内容的意见和建议。

　　6．听证会上提供的材料仅供听证代表发表意见时参考，会后收回。

特此通告。

附件：美丽赣州建设规划纲要（2022—2035年）听证会报名表
 　　　　　　　　　　　　　  赣州市生态环境局
　　　　　　　　　　　　　　　2023年5月12日
（联系人：赣州市生态环境局综合协调科郭俊，邮箱：mlgzbgs@163.com，联系电话：8685084）

附件

美丽赣州建设规划纲要（2022—2035年）

听证会报名表

	申请人

	性质
	□法人 □公民 (其他

	身份证号

	联系电话

	所在单位

	职       务

	通讯地址

	邮政编码

	报名类型        (听证代表人          □听证旁听人

	代理人

	职务

	身份证号

	联系电话

	单位主要业务内容、参会理由及主要意见建议

	申请人签名并加盖单位公章

	申请日期
	   年    月    日

填报说明：

1、本表仅供申请参加美丽赣州建设规划纲要（2022—2035年）听证会使用。

2、在提交本申请表时，申请人应提供身份证件核对。

3、根据《江西省重大行政决策事项听证办法》，听证机关有权根据申请情况，确定参加听证会代表，听证会代表应当亲自参加听证。